Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

___________________ 2024 г.

 №_______

О внесении изменения

в решение Муниципального совета

Ивнянского района от 29 сентября

2017 года № 33/440

«Об увековечении памяти

выдающихся граждан, в том числе

Почетных граждан Белгородской

области, исторических событий

на территории Ивнянского района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь

Уставом муниципального района «Ивнянский район», Муниципальный совет

Ивнянского района р е ш и л:

1. Внести в решение Муниципального совета Ивнянского района

от 29 сентября 2017 года № 33/440 «Об увековечении памяти выдающихся

граждан, в том числе Почетных граждан Белгородской области, исторических

событий на территории Ивнянского района» следующие изменения:

– изложить состав комиссии по увековечению памяти значимых событий

и выдающихся граждан Ивнянского района, утверждённый в пункте 2

названного решения Муниципального совета, в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

https://ivnya-r31.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района

по социальному развитию, делам ветеранов и молодежи (Дворников А.А.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района

Ю.М. Картамышев

2

 Приложение

к решению Муниципального совета

Ивнянского района

от_______________2024 года №_____

С О С Т А В

комиссии по увековечению памяти значимых событий и выдающихся

граждан Ивнянского района

Щепин

Игорь Анатольевич

глава администрации Ивнянского района,

председатель комиссии

Абраменко

Татьяна Викторовна

заместитель главы администрации

Ивнянского района по социально-

культурному развитию, заместитель

председателя комиссии

Хорьякова

Оксана Владимировна

старший администратор отдела по развитию

культуры и искусства муниципального

казённого учреждения «Управление культуры

администрации муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области»,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Быкова

Татьяна Павловна

начальник муниципального казённого

учреждения «Управление культуры

администрации муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области»

Титов

Александр Николаевич

заместитель главы администрации

Ивнянского района по агропромышленному

комплексу – начальник управления сельского

хозяйства администрации Ивнянского района

Панин

Андрей Владимирович

заместитель главы администрации

Ивнянского района по строительству,

транспорту и жилищно-коммунальному

хозяйству

3

Бобылева

Виктория Вячеславовна

заместитель главы администрации

Ивнянского района по финансам

и налоговой политике – начальник

управления финансов и налоговой политики

администрации района

Быкова

Елена Юрьевна

начальник муниципального казённого

учреждения «Управление молодёжной

политики, туризма и спорта администрации

муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области»

Батырева

Надежда Николаевна

председатель Ивнянской местной

организации Всероссийской общественной

организации ветеранов (пенсионеров)

войны, труда, Вооруженных сил

и правоохранительных органов

Билецкая

Татьяна Дмитриевна

начальник муниципального казенного

учреждения «Управление образования

администрации муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области

Васильева

Наталья Юрьевна

начальник отдела архитектуры

администрации Ивнянского района – главный

архитектор Ивнянского района